

Kenneth Jørgensen Holding Årslev ApS

Skovløkkevej 1
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Kenneth Skovløkke Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kenneth Jørgensen Holding Årslev ApS
Skovløkkevej 1
5792 Årslev

CVR-nr: 37633852
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 495. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.882 og en egenkapital på tkr. 5.827.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-4.625	-4.375
Bruttoresultat		-4.625	-4.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		500.000	500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-625	-615
Ordinært resultat før skat		494.750	495.010
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		494.750	495.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	52.900
Overført resultat		394.750	442.110
I alt		494.750	495.010

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.568.597	4.568.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.568.597	4.568.597
Anlægsaktiver i alt		4.568.597	4.568.597
Likvide beholdninger		1.313.260	871.410
Omsætningsaktiver i alt		1.313.260	871.410
Aktiver i alt		5.881.857	5.440.007

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.726.857	5.332.107
Forslag til udbytte		100.000	52.900
Egenkapital i alt		5.876.857	5.435.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		5.881.857	5.440.007

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>4.568.597</u>
Kostpris ultimo	<u>4.568.597</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel
Navn, retsform og hjemsted	
Faaborg - Midtfyn Entreprenøren ApS, Faaborg-Midtfyn	<u>50%</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1